
1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2019 № 799
г.Чудово

О внесении изменения в Адми-
нистративный регламент по 
предоставлению муниципаль-
ной услуги «Присвоение адреса 
объекту адресации, изменение, 
аннулирование адреса на терри-
тории города Чудово»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 1 декабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утвер-
ждения  административных  регламентов  предоставления  муниципальных
услуг» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, ан-
нулирование адреса на территории города Чудово», утвержденный постановле-
нием  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  29.12.2017  №
1826 (далее - Административный регламент), изложив подпункт 1.2.5 пункта
1.2 Административного регламента в следующей редакции:

«1.2.5. От имени членов садоводческого или огороднического некоммер-
ческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товари-
щества,  уполномоченный  на  подачу  такого  заявления  принятым  решением
общего собрания членов такого товарищества.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
ло-3
№ 771-п


